2024年２月 15日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ト サ ー バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   髙 田  典 明

（コード番号：5589 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   山 本    林

電 話 番 号 （TEL．03-6842-8534 ）

湘南投資勉強会主催 個人投資家向け

IR説明会への参加に関するお知らせ

当社は、2024年３月６日（水）に合同会社 POWER GATEが主催します個人投資家

向け IR説明会「湘南投資勉強会 IR説明会」へ参加しますので、お知らせします。

詳細につきましては以下をご覧ください。

記

１．概要

 日程 2024年３月６日（水）20：00～21：50（Zoom 会場は 19：50よりアクセス可能）

 会場 オンライン（Zoom、YouTube）

     参加費は無料です。

Zoom、YouTubeより参加方法をお選びください。

 YouTube配信 URLは https://youtube.com/live/u-9rvGGn3I4Z なります。

Zoomでのご参加の場合 https://www.shonan-toushi.com/ よりお申し込み下さい。

   事前質問フォームを設けております。こちら (リンク先が開きます)よりご入力下さい。

 主催 合同会社 POWER GATE（湘南投資勉強会）

２．当日のスケジュール（目安）

 20：00～20：45 株式会社オートサーバー IR説明会

 20：45～21：50 質疑応答

以上

https://youtube.com/live/u-9rvGGn3I4Z
https://www.shonan-toushi.com/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4GZ3R9bq4JJCO6QteWZ3yjwIFQ3BT6SH7DxavghjHkROZ_g/viewform